
 
Zarządzenie Nr 60/24 
Burmistrza Lidzbarka 
z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2024 r. 
 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) i art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. 
w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U z 2022 poz.2687), Burmistrz Lidzbarka postanawia, 
co następuje: 

 

                                                                       § 1 
 
 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę  2 383,11 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi 103 642 675,79 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości          71 264 074,85 zł. 
 dochody majątkowe w wysokości     32 378 600,94 zł. 
 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  2 383,11 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  110 097 174,02 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 
z tego:  wydatki bieżące w wysokości         71 201 577,40 zł. 
 wydatki majątkowe w wysokości       38 895 596,62 zł.  

 
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Andrzej Piątkowski 

 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 906 989,00 2 907 349,00

Pomoc dla cudzoziemców 1 134,00 1 494,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 134,00 1 494,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 916,04 169 684,15

Pozostała działalność 11 774,44 13 542,55

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

11 774,44 13 542,55

855 Rodzina 8 471 856,02 8 472 111,02

Pozostała działalność 1 022,00 1 277,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

1 022,00 1 277,00

103 640 292,68 103 642 675,79Razem: 2 383,11

BeSTia Strona 1 z 1

85595 255,00

2100 255,00

2180 1 768,11

255,00

1 768,11

85395 1 768,11

85231 360,00

2100 360,00

Dochody budżetowe Gminy Lidzbark
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 60/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17.05.2024 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

360,00



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 13 629 626,77

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 3 440 750,57

Zakup materiałów i wyposażenia 137 800,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 238 006,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 44 732,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 632,00

Zakup usług pozostałych 100,00

Pomoc społeczna 6 684 648,74

Pomoc dla cudzoziemców 1 134,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 134,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 167 916,04

Pozostała działalność 11 774,44

Świadczenia społeczne 11 543,57

Zakup materiałów i wyposażenia 4,86

Rodzina 9 823 573,97

Pozostała działalność 1 022,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 992,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00

110 094 790,91

BeSTia Strona 1 z 1

4350 7,00 37,00

Razem: 2 383,11 110 097 174,02

85595 255,00 1 277,00

3290 248,00 1 240,00

4210 34,67 39,53

855 255,00 9 823 828,97

85395 1 768,11 13 542,55

3110 1 733,44 13 277,01

3290 360,00 1 494,00

853 1 768,11 169 684,15

852 360,00 6 685 008,74

85231 360,00 1 494,00

4210 16,50 14 648,50

4300 -16,50 83,50

751 0,00 238 006,00

75113 0,00 44 732,00

4210 -1 000,00 136 800,00

4270 1 000,00 3 000,00

750 0,00 13 629 626,77

75085 0,00 3 440 750,57

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 60/24 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


